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Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto FECHA : 5/1122022
CUR Detallado del Gasto HORA  :  13:30.04
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Renglon Igual a 151, Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/10/2022, Fec Pagado Total Menor o igual a 31/10/2022
EJERCICIO: 2022
No. No. FECHA ETAPA CLASE CLASE MONTO MONTO IVA  MONTO Rei Modifi USUA‘;I?S‘ Aoobo P SOL PAC
DESCRIPCION DEL CUR NIT BENEFICIARIO ESTADO egistro oditico olicito probo 5. Fago
CUR ORI ELABORACION REG. MOD. GTO. SINIVA SALDO PAGO TOT
ENTIDAD: 1114-0028-000-00 SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDAD
2376 2348 05/10/2022 DEV NOR OGA  GASTOS POR 79623131 RODAS CALDERON 9,000.00 0.00 APROBADO ANARUTH ANARUTH MIRIAM - ECIFUENTES? S S
SUB-ARRENDAMIENTO DEL YONATHAN
INMUEBLE PARA BODEGAS ESTUARDO
INSTITUCIONALES DEL SEGUNDO
REGISTRO DE LA PROPIEDAD.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE 2022. FEL
SAE7020B-1592674104 DE FECHA
26/09/2022.
PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
11 000 000 001 000 151 0901 31 0 9,000.00 9,000.00 0.00
2496 2432 13/10/2022 DEV NOR OGA  GASTOS POR ARRENDAMIENTO 7645090 VELASQUEZ TELON 3,000.00 0.00 APROBADO ANARUTH ANARUTH MIRIAME - ECIFUENTEST S S
DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE MARITZA
DEL SINDICATO 19 DE JUNIO, MARIBELHT
SEGUN NOG 16417631.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
OCTUBRE 2022. FEL
B5849DE5-1018121302, DE FECHA
05/10/2022.
PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
11 000 000 001 000 151 0901 31 0 3,000.00 3,000.00 0.00
2497 2433 13/10/2022 DEV NOR OGA  GASTOS POR ARRENDAMIENTO 30965624 DE LEON VASQUEZ 3,000.00 0.00 APROBADO ANARUTH ANARUTH MIRIAM - ECIFUENTES? S S
DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE DE DE LEON
DEL SINDICATO MARIO LOPEZ JUANA LISSETH
LARRAVE, SEGUN NOG 16418921.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
OCTUBRE 2022. FEL
45AB3036-1770078265, DE FECHA
06/10/2022.
PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT
11 000 000 001 000 151 0901 31 0 3,000.00 3,000.00 0.00
2543 2538 18/10/2022 DEV NOR OGA  GASTOS POR 79623131 RODAS CALDERON 9,000.00 0.00 APROBADO ANARUTH ANARUTH MIRIAME - ECIFUENTES? S S
SUB-ARRENDAMIENTO DEL YONATHAN
INMUEBLE PARA BODEGAS ESTUARDO
INSTITUCIONALES DEL SEGUNDO
REGISTRO DE LA PROPIEDAD.
SEGUN NOG 18243630.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
OCTUBRE 2022. FEL
C701D66F-4001841400 DE FECHA
11/10/2022.
PR Sp PY AC OB REN UBG FTE ORT
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No. No. FECHA ETAPA CLASE CLASE

CUR ORI. ELABORACION REG. MOD. GTO. DESCRIPCION DEL CUR

NIT BENEFICIARIO

MONTO

MONTO
SINIVA

IVA

MONTO
SALDO ESTADO

USUARIOS SOL  PAC
Registro Modifico Solicito Aprobo  S. Pago
PAGO TOT

11 000 000 001 000 151 0901 31 0

2625 2605 24/10/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO
DEL BIEN INMUEBLE PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE
SINDICAL DEL SINDICATO DE
TRABAJADORES DEL SRP "05 DE
AGOSTO", SEGUN NOG 16417860.
CORRESPONDIENTE AL MES DE
OCTUBRE 2022. FEL
01984F45-912148026, DE FECHA
03/10/2022.

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

11 000 000 001 000 151 0901 31 0

77825446 AJCA FUENTES
MILDRED ABIGAIL

TOTAL ENTIDAD:

TOTAL GENERAL :

9,000.00

3,200.00

3,200.00

27,200.00

27,200.00

9,000.00

3,200.00

27,200.00

27,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00  APROBADO

0.00

0.00

ANARUTH ANARUTH MIRIAM  ECIFUENTES7 S S

CANTIDAD DE CURS: 5



